Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные государственными гражданскими служащими территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере природопользования Российской Федерации и членов их семьи за отчетный период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года
	

№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в собственности


	Объекты недвижимости, находящиеся

в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларирован-ный годовой доход1  (руб.)
	Сведения

об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка2 (вид приобретен-ного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Управление Росприроднадзора по Брянской области

	
	Пирогов С.В.


	Руково-

дитель
	Земельный участок
	индивидуальная
	28
	Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль

Nissan Patrol
	1446001,07
	

	
	
	
	Гараж
	индивидуальная
	24

	Россия
	
	
	
	Автоприцеп к легковому автомобилю
	
	

	
	
	
	Квартира


	индивидуальная
	107,6


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	Супруга
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	2877,0


	Россия
	Квартира


	107,6


	Россия
	
	452002,04
	

	
	
	
	Нежилое помещение
	индивидуальная
	155,9


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Админист-ративное здание, нежилое
	долевая, 4323/10000 доли
	232,60


	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Жилой дом


	индивидуальная
	51,0
	Россия
	
	
	
	
	
	


